мунлlциплльноЕ дошкольноЕ оБрдзовлтЕльноЕ
учрЕждЕниЕ (дЕтскиЙ см лъ 2l4 кrrровсttого рдЙонд волгогрлдл)

,100057. г. Волгоград. ул,им, генерала Шумилова,25а, тел,(факс)i (8442) 45-05-84, ц!ц2l4а]]цЦr!.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.06.2021г- Ns 18

О приеме в МОУ детский сад М 2l4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в контингент воспитанника МОУ детский сад N9 214 - 1 чел

Основание : направление (лутевка)

заrIвление родителей (законных представителей

Завелующий С.В.Борисенкова

jVg

п\п
Nэ Свидетельство о рождении Группа дата

561 5 10 1 15.06.2021г